様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　花巻市長　　　　　　　様

申請（請求）者　住　　所
社　　名
代表者名
（担当者名　　　　　連絡先（電話）　　　　　　　）

花巻市貸切バス事業者運行支援緊急対策交付金交付申請書兼支払請求書
　花巻市貸切バス事業者運行支援緊急対策交付金の交付を受けたいので、花巻市貸切バス事業者運行支援緊急対策交付金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり交付金の交付を申請し、併せて支払を請求します。
　なお、当該交付金の交付申請及び支払請求をするにあたり、下記４に記載の事項を誓約します。

記

１　交付金申請額　　金　　　　　　　　　　円

２　車両台数等内訳
	区分
	車両台数（A）
	単価（B）
	支援金請求額（A）×（B）

	花巻市内の営業所に配置する貸切バス車両
	台
	@30,000円／台
	円

３　交付金振込先
	金融機関・支店名

	銀行・農協

	本店・支店

	信金・労金

	口座名義（カナ）

	カタカナ及び英数字のみで記載してください。

	口座番号
	普通・当座

４　誓約事項
　⑴　私は、申請日時点において貸切バスに関する事業を営んでおり、令和８年３月31日まで花巻市内に有する本社又は営業所において、当該事業を継続する意思があります。
　⑵　私は、本交付金にかかる交付決定又は交付決定の取消しなどに際し、必要となる情報を花巻市が関係機関へ照会することについて同意します。
　⑶　本申請書及び添付書類に記載の事項については、すべて事実と相違ありません。
　　　なお、事実と相違があった場合は、理由の如何を問わず本交付金の返還に応じます。

　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　代表者名（署名）

【添付書類】
１　申請車両数内訳書（様式第２号）
２　申請車両の自動車車検証記録事項の写し
３　その他市長が必要と認める書類